M：医学部、D：歯学部、P：薬学部、N:看護学部、DH：歯科衛生学科

2024 年 10 月

学生 各位

健康管理センター長

2024 年度 インフルエンザワクチン接種・新型コロナワクチン接種について

本学感染対策の一環として、インフルエンザワクチン接種、新型コロナワクチン接種を下記のとおり実施します。

下記日程で都合が合わない方は各自で接種していただくようお願いいたします。

記

接種日 時 間 対 象 会 場

10/15（火）
14：30 5D 【内丸】

創立 60 周年記念館

 8 階 研修室・ラウンジ

案内図→

15：30 6D

10/16（水）

14：30 1DH

15：00 2DH

15：30 3DH

10/21（月）

13：30 1N

【矢巾キャンパス】

西講義実習棟 2 階

西 2-A 実習室

案内図→

15：00 4D

15：30 4P

16：10 3M

10/22（火）

13：30 1P

15：00 1M

16：10 3N

10/23（水）

13：30 2M

14：30 6P

15：00 3D、3P

16：10 1D

10/24（木）

13：30 4M

15：00 6M

16：10 4N

10/25（金）

13：30 5P

14：00 2D

14：30 5M

15：00 2P

16：10 2N

10/26（土） 9：30～11：30 指定日に接種できない場合

 インフルエンザワクチン 新型コロナワクチン

対象者

10/1 在籍者に予診票を配付

事前申込者に予診票を配付

（申し込みは既に終了しています。）

料 金

1,500 円

12,100 円

※キャンセルでも全額お支払いいただく場合があります。

つり銭のないように準備してください。当日徴収します。

持ち物 料金、学生証（受付時に使用）  ※予診票は当日会場で配付します。

接種の流れ

①予診票記入（太枠内を記入） → ②予診票確認 → ③医師による問診 →

④受付・会計 → ⑤接種

※インフルエンザ、コロナの同時接種が可能です。

例：みぎ腕にインフルエンザ（皮下注射）、ひだり腕にコロナ（筋肉注射）

注意事項

・発熱等体調不良の場合は接種できません。

・必ずマスクを装着し、会場にお越しください。

・ワクチンの説明文（インフルエンザ、新型コロナ）をお読みいただき、予診票は当日ボールペン

で記入してください。

インフルエンザ              新型コロナ

・現病歴がある方や妊娠中の方は、事前に主治医に相談してください。

・接種後、副反応が出た場合には、健康管理センターに報告してください。

・医療機関でインフルエンザワクチンを接種する場合は、健康管理センターまで連絡してくださ

い。(大学として正確な接種率を把握するため)

・接種時に本人以外を同伴することはご遠慮ください。

健康管理センター

電話 019-651-5111（内線：5019・5022）